
          Njo%im 

_____________________________________________________________________________________ 

Njo$im mbi ndryshimet e SWAP-it 

Të nderuar klientë, 

Ju njo%ojmë se nga data 04.09.2023 kompania jonë do të rrisë tarifën ditore (SWAP) për 
pozicionet e gjata dhe të shkurtra për të gjitha aksionet nga 0.0329% në 0.0548%. 

Shkëmbimi i ri për aksionet do të jetë 0.0548%.

   


